irányuló, Heves Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő megállapodásban 

foglaltak alapján köteles ellátni. 

A 2020. évi közfoglalkoztatási programban történő foglalkoztatásra irányuló pályázattal 

(kérelemmel) kapcsolatos ügyintézési teendők ellátásában való közreműködéséért Berki 

Noémit nettó 97.000,-Ft, azaz nettó kilencvenhétezer forint megbízási díj illeti meg, mely a 

feladat ellátásának ütemében, ahhoz igazodóan három részletben, a megkötendő 

megállapodásban foglaltak alapján, az egyes részfeladatok szerződés szerint igazolt teljesítését 

követő 8 munkanapon belül kerülhet kifizetésre.